Roma 04/09/2024

DOTTORATO DI RICERCA DI INTERESSE NAZIONALE IN SCIENZE DEL
PATRIMONIO CULTURALE

Prova Scritta: 05/09/2024 ore 10:00, Aula T12A - Macroarea di Lettere e Filosofia

Elenco nominativo degli ammessi alla prova scritta:

ABATE, MARIA CHIARA
ABBIATICI, ELENA
ACCIARINO, ALESSANDRO
ALESSI, ELENA
ANDREANI, LISA
ASSANTE, SOFIA
BADALUCCO, BIANCA
BANDINI, LUCIA
BARBIERI GENTILI ESTENSE CALCAGNINI, OLIMPIA

. BATTAGLI, MARGHERITA

. BONATESTA, VERONICA

. BRONZINI, MARTINA

. BUFALINO, FEDERICA

. CALDERONE, AURORA

. CARLOMAGNO, GIORGIA

. CARPINELLI, FILOMENA

. CERRELLI, GAIA

. CHIODI, ALLEGRA

. COLZI, ELENA

. CROCI, CHIARA

. D'ARCANGELO, GIULIA

. DE COL, AGNESE

. DE LAURO, DANIELA

. DE PEPPO COCCO, BIANCA

. DELL'ANDREA, ELENA

. DELPRIORI, MARIA

. DI GIROLAMI, GIUSEPPE

. DI GIROLAMO, MARTINA

. DIMATTEO, MONICA

. ERITREI, LUCREZIA

. ESPOSITO, ALESSIO

. FRONGIA MANCINI, ELEONORA

. GAO, YEDAN

. GARGIULI, CHIARA

. GARZILLI, SILVIA

. GENITO, PETER

. GIBERTINI, GIORGIA
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51

. GIOVANETTI, FRANCESCO
39.
40.
. LIN, HUIRU
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.

ISAKAJ, ARSELA
KHALOUF, ABIER

LO PRESTI, OLGA

LONARDI, ANNA KRIZIA
LUCARELLI, ELISA

MAICOCI, IOAN ANDREI
MANUPELLI, JULIA KONSTANCJA
MARAZZI, DONATELLA

MARONI, GIORGIA

MIELE, VIVIANA

MOZZINI, GIULIA

. MUZZI, EMANUELE
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

PALAZZO, MARIATERESA
POTENZA, ANTONELLA
PRISCO, MARCELLO
RAFFA, MARTA

RAHO, CHIARA
SHIRMAMMADOV, SAMAD
SPERATI, VALENTINO
SPINELLI, FABIANA
SUGAMELE, CAROLINA
TOSCANO, FELISIA
TRINCIA, LEONARDO
VENANZI, ALESSANDRA



